
Tilbudsberegner til Klingenberg A/S

I Klingenberg fortsætter væksten mod nye højder og derfor søger vi nu en 
dygtig tilbudsberegner til vores team. Elsker du tal og udfordrende beregninger – og
har du evnen til at gennemskue detaljen? Så er det dig vi leder efter, specielt hvis du
brænder for at arbejde med en bred vifte af spændende anlægsopgaver i en visionær
organisation?

I 2022 blev Klingenberg for tredje år i træk kåret som Gazelle virksomhed – kom og
blive en del af vores vækstrejse.

Om Klingenberg A/S – En moderne entreprenør
Hos Klingenberg varetager vi alle opgaver under kloak-, entreprenør- og
anlægsarbejde. Vi sætter gerne første spadestik, foretager jord- og kloakarbejde samt
bygger fundamentet. Dernæst kan vi sætte sidste finish på projektet ved at stå for
anlægsarbejdet i det omkringliggende landskab.

KVALITET TIL TIDEN → GODE ARBEJDSFORHOLD → OVERSKUD & UDVIKLING –
det er vores motto og vision.

Klingenberg A/S er en danskejet virksomhed i rivende udvikling i Karlslunde. Siden
opstart i 1939 har Klingenberg kontinuerligt været under en faglig udvikling og har nu
fundet sin rette hylde at ligge på. I sin spæde start var Klingenberg en
enkeltmandsvirksomhed med maskinudlejning som formål. Dette har vi løbende
bevæget os væk fra og siden 2011 har vi i stedet specialiseret os i tre brancher: kloak,
entreprenør og anlæg. I dag er vi ca. 30 medarbejdere til at løfte opgaven i fællesskab.
I Klingenberg har vi en uformel omgangstone. Vi er en lille organisation, hvilket
betyder, at du vil være helt tæt på den øverste ledelse i selskabet, og du vil ligeledes
have mulighed for at sætte dit eget præg, samt være helt tæt på og have stor
indflydelse, når alle væsentlige beslutninger skal træffes i dagligdagen. Du kan læse
mere om Klingenberg A/S her https://www.klingenberg.dk/

Om rollen
Fra vores kontor i Karlslunde vil du indgå i et tæt samarbejde med salgs- og
tilbudschefen samt den øvrige projektledelse. Du vil selvstændigt- og/eller i
samarbejde, arbejde med tilbudsberegningen på alle typer af jord-, kloak-, beton- og
anlægsopgaver i størrelsesorden 0-30 mio.   
Dine opgaver vil spænde bredt, og omfatter følgende opgaver:

Besigtigelse af opgaver, gennemgang og analyse af udbudsmateriale●

Indhentning af tilbud fra leverandører og underentreprenører – samt samle,

vurdere og koordinere disse

●

Mængde opmåling af projekter ●

Udarbejdelse af komplet kalkulation og beregning (SIGMA)●

Vurdering af arbejdsgang og proces●

Overdragelse og løbende opfølgning af projekter til projektledelsen●

Efterkalkulation og ajourføring til egen database●

Bistå tilbudschefen i at gennemføre tilbudsafgivelse●

Udarbejde og sikre dokumentation for gennemførelse af tilbudsråd ●

Planlægge og afholde opstartstilbudsmøder samt efterfølgende

koordineringsmøder 

●

Du kommer til at løse opgaver i et miljø, der er præget af frihed under ansvar. Du skal
således trives med at tage ansvar og motiveres af personlig udvikling i en ambitiøs
virksomhed, og du skal være indstillet på at være en stor del af den fortsatte udvikling i
firmaet. Vi har en masse spændende projekter, som vi skal i gang med, og det bliver
din opgave, i tæt samarbejde med tilbudschefen, at tage ejerskabet og drive strategien
i tråd med den overordnede vækstplan. Vi forventer, at du kommer med høj faglighed
og engagement. Du vil fra 1. dag blive involveret, få ansvar og få mulighed for at sætte
dit præg på denne nyoprettet stilling.

Din profil og dine kvalifikationer 
Som er person er du struktureret til fingerspidserne og er stærk kommunikativt, både
mundtligt og skriftligt. Du trives med at være en del af en lille organisation med uformel
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omgangstone hvor der er højt til loftet, og kort vej til beslutningerne, vi har en
inkluderende og medbestemmende kultur. 
Vi forestiller os, at du har flere års erfaring i byggebranchen fra en lignede stilling. Du
er erfaren bruger af IT-værktøjer, herunder Excel og evt.  kalkulationsprogrammet
SIGMA. Du har måske en baggrund som ingeniør, bygningskonstruktør eller
byggetekniker.
Det vil være en stor fordel, hvis du har et stærkt netværk på Sjælland og har følgende
kompetencer: 

Decideret god til tal og et stærkt købmandskab●

Arbejder systematisk, analytisk og målrettet ●

Gode kommunikationsevner, såvel skriftligt so mundtligt●

Vedholdenhed og godt overblik●

I stand til at tænke nye veje og finde alternative løsninger●

Har et godt humør og veludviklede formidlingsevner●

Er ansvarlig, kvalitetsbevidst og løsningsorienteret●

God forretningsmæssig forståelse●

Vi tilbyder dig
Et spændende og selvstændigt job i en velkonsolideret virksomhed, der har seriøse
ambitioner. En tæt og god sparring med virksomhedens øvrige administration. Dine
resultater vil skinne igennem og du får mulighed for at bevise dine færdigheder som
tilbudsberegner. Derudover kan du se frem til:

Et selvstændigt og ansvarsfuldt job i en moderne entreprenørforretning●

En frisk omgangstone i en flad organisation●

Sociale arrangementer som medlem af vores personaleforingen●

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail, du bedes anvende
ANSØG linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe
Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager
processen i samarbejde med Klingenberg A/S. Vi ser frem til at høre fra dig.
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